PORTARIA No 19, DE 27 DE ABRIL DE 2005.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL - CEI
de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no DO de 25
subseqüente, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1o   Publicar a relação dos empregados da Empresa de Portos do Brasil S. A. -
PORTOBRAS, que requereram revisão do processo conduzido pela Comissão Interministerial de
Anistia - COINTER, em que a CEI concluiu pela incidência do instituto jurídico da decadência,
em face do transcurso de tempo entre o ato concessivo da anistia e sua anulação.

EDI DAMASCENO MACIEL
Presidente

A N E X O

Nº
Delib.

C P F Nome Processo

2.716  149.252.654-15 AGUINALDO HONÓRIO DA SILVA 10480.001435/2004-10
2.717  032.589.042-00 AMAZONEIDE FERNANDES DA SILVA 04599.504654/2004-18
2.718  351.326.631-68 ANA LÚCIA GUITTON MACHADO 04599.504674/2004-99
2.719  185.287.161-04 ÂNGELA MARIA CARDOSO RIERA 04500.007320/2004-42
2.720  223.838.911-34 ANTÔNIO BERNADINO DE LIMA 04599.504672/2004-08
2.721  375.537.550-87 ANTÔNIO CARLOS NEVES DE MATTOS 04500.007319/2004-18
2.722  539.667.089-49 BRENO JOSÉ MENDES 04500.007318/2004-73

2.723  148.947.854-04 CARMELITA FERREIRA DA SILVA

04599.504657/2004-51
Ap 04599.504662/2004-64 e

04599504632/2004-58

2.724  471.396.171-04 CLÁUDIO RAMOS PEIXOTO 04500.007317/2004-29
2.725  204.710.414-91 EDNALDO SANTANA DE SOUZA 04599.504676/2004-88
2.726  057.542.831-72 IVONILDO DE ARAÚJO ROCHA 04599.504625/2004-56
2.727  246.692.619-91 JAIR FERMINO DA ROCHA 04599.504631/2004-11

2.728  180.432.324-15 LUVILSON FERREIRA DE LIMA

04599.504633/2004-01
Ap 04599.504658/2004-04

2.729  217.054.029-68 MANOEL LEAL 04599.508000/2004-63
2.730  348.371.597-53 MARIA DALVA LIMA NÓBREGA 04500.007316/2004-84
2.731  363.192.877-72 MARIA DE LOURDES MEDEIROS BUCAR 04500.007315/2004-30
2.732  182.667.201-00 MARIA DOLORES XAVIER VIEGAS 04500.006626/2004-81
2.733  055.034.340-72 MARIA THEREZA KOEHLER TEIXEIRA PIRES 04500.007314/2004-95
2.734    MARIANE ADELAIDE FREITAS DA COSTA 04599.504671/2004-55
2.735  221.165.911-04 MAURÍCIO ABNER MURY POVOA 04599.504673/2004-44

2.736  331.310.237-91 MIRIAN RIBEIRO DA COSTA

04599.504639/2004-70
Ap 04500.006628/2004-71

2.737  032.714.637-00 NOELY PERES

04599.504624/2004-10
Ap 04500.007313/2004-41

2.738  020.437.429-49 PAULO BENTO DE AMORIM 04599.504668/2004-31
2.739  450.175.819-87 PAULO HENRIQUE VICENTE 04500.007312/2004-04
2.740  020.455.169-20 PAULO MACHADO DA ROSA 04599.504627/2004-45

2.741  184.728.344-68 PAULO ROBERTO DA SILVA

04599.504630/2004-69
Ap 04599.504666/2004-42 e

04599.504656/2004-15

2.742  490.355.171-72 ROBSON LOPES DE SOUZA 04599.504661/2004-10
2.743  475.272.427-87 RUBENS DA SILVA SALGADO 04500.006627/2004-26
2.744  458.360.007-00 RÚBIA ROSA BARROS 04500.007321/2004-97
2.745  039.420.747-53 SUELY MACEDO COSTA 04599.504626/2004-09
2.746  175.026.757-87 TEREZINHA DE JESUS LOPES DE SOUZA 04599.504675/2004-33